
1219 18RAR
120
Montagewinkel

18RAR
120

165

912422
0

9 Montagewinkelhinterlüftete Fassade:
Streckmetall
Winddichtung
mineral. WD 12 cm

Verkleidung Zinkblech11

HOCHBORD
H=15cm

VK Fassade OG

16

RR

RR

RR

RR

80 22
0

80 22
0

80
220

80 22
0

Fix
ve

rg
las

un
g

OK 121OK 121OK 121

80 22
0

80 22
0

80 22
0

ABTRENNUNG

Br
üs

tun
g

Gl
as

vo
rd

ac
h E

G

Br
üs

tun
g

Br
üs

tun
g

Br
üs

tun
g

DU

Ri
go

l

100
231

100
231

120
229

80
229

100
229

RH: ca. 2,60 m

TOP 3/01

SICHTSCHUTZWAND MIT HOLZLATTUNG H=150

RR

ZAUN MIT HOLZLATTUNG

GELÄNDER  H 100

MASCHENDRAHTZAUN H=120

PT

BR
MW

DAU
HKS

GSP

WM

MA
SC

HE
ND

RA
HT

ZA
UN

 H
=1

20

80 22
080 22
0

OK 121

ABTRENNUNG

P
P

BAUM RH: ca. 2,60 m

Re
ten

tio
ns

ka
na

l

120
240

80
138

100
138

190
231

190
231

SF
SF

Revisions-
deckel

Rigol

außen innen

Schnitt durch Balkon- 
Terrassentür

Fenster

Balkon- Terrassentür

KS

WM

Kühlschrank

Geschirrspüler

Spüle

Waschmaschine

PT Putztür
außenliegender Sonnenschutz
innenliegender Sichtschutz

Herd, Backrohr, Dunstabzug

RR Regenrohr
SF Stehflügel
P Parapet
DU Dusche

GSP

H
BR

DAU

Dieser Plan ist zum Anfertigen von Einbaumöbel nicht geeignet, die Naturmaße sind vor Ort zu nehmen.
Flächentoleranz +/- 2%, vorbehaltlich Maßabweichungen.
Durch Kopieren dieses Planes können sich Massstab und Proportionen verändern.
Statische, haustechnische, bauphysikalische Details sind nicht Inhalt dieses Planes.
Die im Plan eingezeichneten Möbel und Einrichtungsgegenstände dienen zu Mustrationszwecken
und sind nicht Teil der Grundausstattung. Küchenanschlüsse werden laut Vorlage installiert, 
die Küchenmöbel und Geräte sind aber nicht Teil der Grundausstattung.
Details zu Installation sowie Ausstattung sind der Bau- und Ausstattungsbeschreibung zu entnehmen.
Generell bleiben technische Änderungen vorbehalten.
Die Türe sind mit Durchgangslichte, die Fenster mit Architekturlichte angegeben.
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VERKAUFSPLAN
Wohnen am Kirchenplatz
Vösendorf, Ortsstraße 90a

ARCHITEKT BAUTRÄGER PLAN MASSSTAB
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4 Zimmer
Raum Bodenbelag Fläche / m²

01 Wohnküche Parkett 54,95
02 Vorraum Parkett 8,91
03 WC Feinst.zg. 1,63
04 Abst.-R. Feinst.zg. 2,58

68,07
05 Diele Parkett 5,93
06 Zimmer 1 Parkett 10,62
07 Zimmer 2 Parkett 10,49
08 Zimmer 3 Parkett 15,19
09 Schrankraum Parkett 4,63
10 Bad Feinst.zg. 4,47
11 Bad Feinst.zg. 5,06
12 WC Feinst.zg. 2,04

58,43
126,50

13 Terrasse Betonstein 12,02

14 Garten Rasen 48,61

15 Balkon Betonstein 10,31

Wohnnutzfläche Ebene 1

Wohnnutzfläche Ebene 2
Wohnnutzfläche gesamt

TOP 3/01 _ Ebene 1 + 2
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